
 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11, +381 21 456 721   Ф: +381 21 456 040 
psp@vojvodina.gov.rs 
 

 БРОЈ: 104-401-85/2020-05-2 
 

ДАТУМ: 31.03.2020. 

 
 
  

На основу члана 9. Правилника о додели средстава за доделу подстицајних средстава 
путем конкурса за суфинансирање уређења атарских путева и отресишта на територији АП 
Војводине у 2020. години („Службени лист АПВ“ број 14/20), покрајински секретар за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство доноси  

  
 

ОДЛУКУ 
о опредељивању средстава по Конкурсу за суфинансирање уређења атарских путева и 

отресишта на територији АП Војводине у 2020. години 
 
Констатује се да је у Републици Србији на снази ванредно стање утврђено Одлуком о 
проглашењу ванредног стања у РС („Службени гласник РС“, бр. 29 од 15.03.2020. године). 
Како наведено стање не подразумева  престанак рада у привреди, приватном и јавном 
сектору, а имајући у виду чињеницу да је у области пољопривреде потребно предузимати 
радње у оптималним агротехничким роковима непоходно је донети Одлуку о 
опредељивању  средстава по конкурсу за доделу подстицајних средстава путем конкурса за 
суфинансирање уређења атарских путева и отресишта на територији АП Војводине у 2020. 
години. 

По Конкурсу за суфинансирање уређења атарских путева и отресишта на територији АП 
Војводине у 2020. години објављеном у „Службени лист АПВ“ број 14/20 и дневном листу 
„Дневник“ дана 16-17.02.2020. године, опредељују се бесповратна средства за радове на:  

1. Уређењу атарских путева 
2. Уређењу отресишта 
 
Комисија је утврдила: 
 

 По објављеном Конкурсу пристигло је укупно 26 пријава, од којих свих 26 пријава 
испуњава све услове предвиђене конкурсом и правилником, уз које је достављена сва 
потребна документација, који су бодовани у складу са чланом 10. Правилника и 
приказани  у прилогу број 1; 

 Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом, њих 26,  бодовани су 
у складу са чланом 10. Правилника и приказани су у Прилогу број 2; 

 Подносиоци пријава са којима се покрајинском секретару за пољопривреду, 

водопривреду и шумарство предлаже да закључи уговор о додели бесповратних 

средстава, њих 19,  са предложеним  износима, приказани су прилогу број 3; 

 Подносиоци пријава којима су пријаве одбијене услед недовољно расположивих 

средстава, њих 7, приказани су у прилогу број 4. 

 

Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом, њих 26, бодовани су у 

складу са чланом 10. Правилника. Конкурсом је опредељено 200.000.000,00 динара. Обзиром да 



 

та средства нису довољна за свих 26 пријава које испуњавају услове, Комисија је једногласно 

одлучила да предложи да се уговори потпишу са апликантима који су остварили од максималних 

бодова до закључно 70 бодова, њих 19. Пријаве које имају од 65 и мање бодова ће бити 

одбијене. 

 Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом, њих 26, бодовани су у 
складу са чланом 10. Правилника. Конкурсом је опредељено 200.000.000,00 динара. 

 
Прилог број 1 

 
 

р.б. Број предмета Подносилац пријаве Место 

1 104-401-3365/2020-05 Град Сомбор Сомбор 

2 104-401-3496/2020-05 Град Кикинда Кикинда 

3 104-401-3684/2020-05 Град Зрењанин Зрењанин 

4 104-401-3688/2020-05 Град Панчево Панчево 

5 104-401-3690/2020-05 Општина Ковачица Ковачица 

6 104-401-3777/2020-05 Општина Житиште Житиште 

7 104-401-3888/2020-05 Општина Нови Кнежевац Нови Кнежевац 

8 104-401-3889/2020-05 Општина Сечањ Сечањ 

9 104-401-3890/2020-05 Општина Сента Сента 

10 104-401-3891/2020-05 Општина Кула Кула 

11 104-401-3894/2020-05 Град Сремска Митровица 
Сремска 
Митровица 

12 104-401-3896/2020-05 Општина Инђија Инђија 

13 104-401-3899/2020-05 Општина Апатин Апатин 

14 104-401-3900/2020-05 Општина Бачки Петровац Бачки Петровац 

15 104-401-3904/2020-05 Општина Врбас Врбас 

16 104-401-3969/2020-05 Општина Рума Рума 

17 104-401-4010/2020-05 Општина Кањижа Кањижа 

18 104-401-4014/2020-05 Општина Тител Тител 

19 104-401-4016/2020-05 Општина Бач Бач 

20 104-401-4028/2020-05 Град Вршац Вршац 

21 104-401-4041/2020-05 Општина Чока Чока 

22 104-401-4046/2020-05 Општина Жабаљ Жабаљ 

23 104-401-4049/2020-05 Општина Бечеј Бечеј 

24 104-401-4056/2020-05 Општина Ириг Ириг 

25 104-401-4058/2020-05 Општина Сремски Карловци Сремски Карловци 

26 104-401-4145/2020-05 Град Суботица Суботица 

 
 
 
 



 

Прилог број 2 
 

р.б. Број предмета Подносилац пријаве Место 
Укупан износ 
инвестиције 

без ПДВ-а 

Сопствена 
средства 

Тражени 
износ 

Укупан 
број 

бодова 

1 104-401-3496/2020-05 Град Кикинда Кикинда 1.086.200,00 600.000,00 486.200,00 100 

2 104-401-3889/2020-05 Општина Сечањ Сечањ 27.946.177,11 12.016.856,11 15.929.321,00 100 

3 104-401-3896/2020-05 Општина Инђија Инђија 48.333.333,33 28.333.333,33 20.000.000,00 100 

4 104-401-4014/2020-05 Општина Тител Тител 29.783.485,02 9.783.485,02 20.000.000,00 95 

5 104-401-4016/2020-05 Општина Бач Бач 32.372.772,10 12.372.772,10 20.000.000,00 95 

6 104-401-4049/2020-05 Општина Бечеј Бечеј 47.127.000,00 27.127.000,00 20.000.000,00 95 

7 104-401-4145/2020-05 Град Суботица Суботица 73.338.080,00 53.338.080,00 20.000.000,00 95 

8 104-401-3690/2020-05 Општина Ковачица Ковачица 21.925.146,26 6.577.543,88 15.347.602,38 90 

9 104-401-3777/2020-05 Општина Житиште Житиште 22.780.903,20 6.834.270,96 15.946.632,24 90 

10 104-401-3969/2020-05 Општина Рума Рума 31.666.666,68 11.666.666,66 20.000.000,00 90 

11 104-401-4041/2020-05 Општина Чока Чока 7.122.295,00 2.136.688,50 4.985.606,50 90 

12 104-401-4056/2020-05 Општина Ириг Ириг 21.950.326,20 6.585.097,86 15.365.228,34 90 

13 104-401-3684/2020-05 Град Зрењанин Зрењанин 39.840.006,80 19.920.003,40 19.920.003,40 85 

14 104-401-3888/2020-05 Општина Нови Кнежевац Нови Кнежевац 8.567.725,85 2.570.318,00 5.997.407,85 85 

15 104-401-3891/2020-05 Општина Кула Кула 17.836.650,00 5.359.095,00 12.477.555,00 85 

16 104-401-3894/2020-05 Град Сремска Митровица Сремска Митровица 19.295.480,00 5.788.644,00 13.506.836,00 85 

17 104-401-4046/2020-05 Општина Жабаљ Жабаљ 12.000.000,00 3.600.000,00 8.400.000,00 80 

18 104-401-3904/2020-05 Општина Врбас Врбас 8.645.205,56 2.593.561,67 6.051.643,89 70 

19 104-401-4058/2020-05 Општина Сремски Карловци Сремски Карловци 1.930.700,00 579.210,00 1.351.490,00 70 

20 104-401-3365/2020-05 Град Сомбор Сомбор 48.875.302,66 28.875.302,66 20.000.000,00 65 

21 104-401-3688/2020-05 Град Панчево Панчево 41.316.500,00 21.319.314,00 19.997.186,00 65 

22 104-401-4010/2020-05 Општина Кањижа Кањижа 14.145.210,00 4.526.467,20 9.618.742,80 65 

23 104-401-4028/2020-05 Град Вршац Вршац 19.701.855,00 6.059.629,00 13.642.226,00 65 

24 104-401-3900/2020-05 Општина Бачки Петровац Бачки Петровац 8.168.049,19 4.084.024,60 4.084.024,59 55 

25 104-401-3890/2020-05 Општина Сента Сента 9.961.150,00 2.998.345,00 6.962.805,00 50 

26 104-401-3899/2020-05 Општина Апатин Апатин 19.777.895,65 5.933.368,70 13.844.526,95 50 

    Укупно   635.494.115,61 291.579.077,67 343.915.037,94   



 

 
 

Прилог број 3 

 

 

р.б. Број предмета 
Подносилац 

пријаве 
Место Намена средстава 

Предложен  
износ за 
исплату 

1 104-401-3496/2020-05 Град Кикинда Кикинда 
Уређење отресишта у КО Кикинда к.п.бр. 19047 и КО Наково к.п.бр. 
3259 

486.200,00 

2 104-401-3684/2020-05 Град Зрењанин Зрењанин 
Уређење атарских путева у КО Зрењанин III  к.п.бр. 5193, КО 
Зрењанин III к.п.бр. 5094 и отресишта у КО Зрењанин III к.п.бр. 5094 

16.064.603,00 

3 104-401-3690/2020-05 Општина Ковачица Ковачица 
Уређење атарских путева у КО Црепаја к.п.бр. 7857, КО Црепаја 
к.п.бр. 7859, КО Идвор к.п.бр. 4586 и КО Идвор к.п.бр. 4618 

10.872.642,00 

4 104-401-3777/2020-05 Општина Житиште Житиште 
Уређење атарских путева у КО Банатски двор к.п.бр. 2490,  КО 
Равни Тополовац к.п.бр. 344/1 и 2275, КО Српски Итебеј к.п.бр. 
3436/1 и КО Житиште к.п.бр. 4223, 4224 и 4253 

12.808.742,00 

5 104-401-3888/2020-05 
Општина Нови 
Кнежевац 

Нови Кнежевац Уређење атарског пута у КО Ђала к.п.бр. 1056, 1071 и 1079  3.754.888,00 

6 104-401-3889/2020-05 Општина Сечањ Сечањ 
Уређење атарских путева у КО Јарковац к.п.бр. 2680, КО Јаша Томић  
к.п.бр. 5804 и 8244, КО Неузина  к.п.бр. 2887 и КО Шурјан  к.п.бр. 
2373 

13.412.283,00 

7 104-401-3891/2020-05 Општина Кула Кула 
Уређење атарских путева у КО Сивац к.п.бр. 11761 и КО Кула к.п.бр. 
9944 

10.445.759,00 

8 104-401-3894/2020-05 
Град Сремска 
Митровица 

Сремска 
Митровица 

Уређење атарских путева у КО Манђелос к.п.бр 1984/1, КО 
Манђелос к.п.бр 938, КО Лаћарак к.п.бр 5257/1,КО Мартинци к.п.бр 
6998/2, КО Кузмин к.п.бр 12609 и КО Чалма к.п.бр 2616 

8.792.614,00 

9 104-401-3896/2020-05 Општина Инђија Инђија 
Уређење атарских путева у КО Инђија к.п.бр. 7738/1, КО Инђија 
к.п.бр. 7764/2 и 7774/1 и КО Крчедин к.п.бр. 4972 и 4935 

15.721.565,00 

10 104-401-3904/2020-05 Општина Врбас Врбас Уређење атарског пута у КО Врбас к.п.бр. 3349/1 и 3350 6.051.644,00 



 

11 104-401-3969/2020-05 Општина Рума Рума 
Уређење атарских путева у КО Вогањ к.п.бр. 703, КО Павловци  
к.п.бр. 767, КО Павловци к.п.бр. 1796/1, КО Витојевци к.п.бр. 1130, 
КО Хртковци к.п.бр. 4389 и КО Хртковци к.п.бр. 4392 

13.922.571,00 

12 104-401-4014/2020-05 Општина Тител Тител 
Уређење атарских путева у КО Гардиновци к.п.бр. 2556, КО Лок 
к.п.бр. 2538, КО Мошорин к.п.бр. 4301 и 4299 и КО Тител к.п.бр. 
4863 

15.374.514,00 

13 104-401-4016/2020-05 Општина Бач Бач 
Уређење атарског пута у КО Бачко Ново Село к.п.бр. 1806, 1797 и 
1909 и КО Плавна к.п.бр. 3248/2, 3248/1 и 3369 

17.000.000,00 

14 104-401-4041/2020-05 Општина Чока Чока 
Уређење атарских путева у КО Падеј к.п.бр. 7977 и КО Остојићево 
к.п.бр 3614 

3.475.234,00 

15 104-401-4046/2020-05 Општина Жабаљ Жабаљ Уређење атарског пута у КО Чуруг к.п.бр. 15201 6.188.934,00 

16 104-401-4049/2020-05 Општина Бечеј Бечеј 

Уређење атарских путева у КО Бечеј к.п.бр. 26615 и КО Бечеј к.п.бр. 
26635 и отресишта у КО Бечеј к.п.бр. 26233, КО Бечеј к.п.бр. 26324, 
КО Бечеј к.п.бр. 26325, КО Бечеј к.п.бр. 26334, КО Бечеј к.п.бр. 
26361, КО Бечеј к.п.бр. 26365, КО Бечеј к.п.бр. 26488, КО Бечеј 
к.п.бр. 26490, КО Бечеј к.п.бр. 26495, КО Бачко Градиште к.п.бр. 
14691, КО Бачко Петрово Село к.п.бр. 14680,  КО Бачко Петрово 
Село к.п.бр. 14696 и КО Бачко Петрово Село к.п.бр. 14708 

15.400.838,00 

17 104-401-4056/2020-05 Општина Ириг Ириг Уређење атарског пута у КО Ириг к.п.бр 9729/1, 9736/2 и 3306 13.611.332,00 

18 104-401-4058/2020-05 
Општина Сремски 
Карловци 

Сремски 
Карловци 

Уређење атарских путева у КО Сремски Карловци к.п.бр. 7808, КО 
Сремски Карловци к.п.бр. 7810/2 и КО Сремски Карловци к.п.бр. 
7810/3 

1.351.490,00 

19 104-401-4145/2020-05 Град Суботица Суботица 
Уређење атарских путева у КО Бачки виногради к.п.бр. 4072, КО 
Палић к.п.бр. 6061, КО Бајмок к.п.бр. 10944, и КО Доњи град к.п.бр. 
41118 

15.264.147,00 

  Укупно       200.000.000,00 

 

 

 

 



 

Прилог бр. 4 

 

 

Ред. 
бр. 

Број предмета Подносилац пријаве Место Разлог одбијања пријаве  

1 104-401-3365/2020-05 Град Сомбор Сомбор Недовољно расположивих средстава  

2 104-401-3688/2020-05 Град Панчево Панчево Недовољно расположивих средстава  

3 104-401-3890/2020-05 Општина Сента Сента Недовољно расположивих средстава  

4 104-401-3899/2020-05 Општина Апатин Апатин Недовољно расположивих средстава  

5 104-401-3900/2020-05 
Општина Бачки 
Петровац 

Бачки 
Петровац Недовољно расположивих средстава  

6 104-401-4010/2020-05 Општина Кањижа Кањижа Недовољно расположивих средстава  

7 104-401-4028/2020-05 Град Вршац Вршац Недовољно расположивих средстава  



 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 

Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство (у даљем тексту: 
Секретаријат), објавио је Конкурс за суфинансирање уређења атарских путева и отресишта на 
територији АП Војводине у 2020. години (у даљем тексту: Конкурс) у дневном листу „Дневник“ 
дана 16-17.02.2020. године и „Службеном листу АПВ“ број 14/20 и донео је Правилник за доделу 
подстицајних средстава путем Конкурса за суфинансирање уређења атарских путева и отресишта 
на територији АП Војводине у 2020. години, којим је регулисан поступак спровођења Конкурса и 
одлучивања по пријавама на конкурс („Службени лист АПВ“ број 14/20) (у даљем тексту: 
Правилник) 

Чланом 9. Правилника је прописано да Комисија разматра пријаве поднете на Конкурс и 
сачињава предлог Одлуке о додели средстава, а да коначну одлуку доноси Покрајински секретар 
за пољопривреду, водопривреду и шумарство.  

Комисија је доставила Записник о раду са предлогом одлуке о опредељивању средстава 
број 104-401-85/2020-05-1.. С обзиром да је предлог Комисије у складу са Правилником донетим 
14.02.2020. године, објављеног у „Службеном листу АПВ“ број 14/20, и Конкурсом објављеним у 
дневном листу „Дневник“ дана 16-17.02.2020. године и „Службеном листу АПВ“ број 14/20 
године, а на основу предлога Комисије, донета је одлука и опредељена су средства као у 
диспозитиву. 

 
 

 
Покрајински секретар 

 
др Вук В. Радојевић c.p. 

 
 
 
 

 
 


